
ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса» 

ПРИКАЗ 

(по личному составу) 

«09» августа 2024 г.                                                                 № 01.01-04/323 

 

О зачислении на места 

по договору об оказании 

платных образовательных услуг 

 

 На основании Правил приема на обучение в ЧОУ ВО «Курский 

институт менеджмента, экономики и бизнеса» в 2024 году, Положения о 

порядке выделения бесплатных мест для обучения, финансируемых за счет 

средств учредителя ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и 

бизнеса» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2024 г. на обучение по программе бакалавриата на 

1 курс на места по договору с оплатой стоимости обучения по очной 

форме следующих абитуриентов: 

 

по направлению 38.03.01 Экономика 

 
№ п/п ФИО Сумма баллов В т.ч. за 

индивидуальные 

достижения 

1.  174-773-742 11 228 - 

2.  174-293-709 91 225 - 

3.  178-857-239 41 220 - 

4.  167-539-841 18 220 - 

5.  192 -064-396 73 211 - 

6.  174-522-763 76 210 - 

7.  174-773-743 12 189 - 

8.  154-406-703 48 183 - 

9.  178-857-240 34 175 - 

10.  215-834-451 62 153 - 

 

 

 

 

 

 

 

 



по направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

 
№ п/п ФИО Сумма баллов В т.ч. за 

индивидуальные 

достижения 

1.  216-700-306 24 229 5 

2.  178-687-357 49 227 - 

3.  162-057-452 47 217 - 

4.  149-557-423 04 217 5 

5.  178-783-895 60 185 2 

6.  175-342-526-70 165 - 

7.  171-153-993 62 147 - 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета 

подготовки бакалавров И.В.Гусеву. 

 

 

 

 

Ректор                                                                           В.М. Окороков 

 

 


